АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2019 г.                                                                 № 04/37

Алапаевск

О внесении изменений в состав рабочей группы Алапаевской районной
территориальной избирательной комиссии по информационным спорам

и иным вопросам информационного обеспечения избирательного
процесса

В соответствии с п. 1.2, 1.3 Положения Рабочей группы Алапаевской

районной территориальной избирательной комиссии по информационным

спорам и иным вопросам информационного обеспечения избирательного

процесса, утвержденного решением Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии 28.01.2016 г. № 01/04, Алапаевская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести в состав Рабочей группы Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и

иным вопросам информационного обеспечения избирательного процесса,

утвержденный решением Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии 28.01.2016 г. № 01/04 следующие изменения:

1) изложить приложение 2 в новой редакции:

«Корюкалова Ольга Владимировна - член Комиссии с правом решающего

голоса, руководитель рабочей группы;

Анчутин Вячеслав Геннадьевич - член Комиссии с правом решающего

голоса, член рабочей группы;

Кузовников Андрей Александрович - член Комиссии с правом решающего

голоса, член рабочей группы;

Подкорытов Алексей Викторович – старший инспектор группы охраны

общественного порядка отдела МВД РФ «Алапаевский» (по согласованию)».

2. Назначить руководителем Рабочей группы Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и

иным вопросам информационного обеспечения избирательного процесса –

Корюкалову Ольгу Владимировну, члена Комиссии с правом решающего

голоса.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Алапаевской

районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Шестакову Н.С.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Лакман